ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND    Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2024

V/v thống nhất phân bổ kinh

phí để hoàn trả cho Đại sứ

quán Nhật Bản đối với xây

dựng công trình Trường Tiểu

học Phổ Thuận; Hạng mục:

Nhà lớp học 04 phòng 02 tầng

                                Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

 Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Công văn số

32/PGDĐT ngày 15/01/2024 về việc bổ sung kinh phí để hoàn trả lại cho Đại sứ

quán Nhật Bản đối với chi phí xây dựng công trình nhà lớp học 04 phòng 02

tầng Trường Tiểu học Phổ Thuận năm 2020; trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài

chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số 223/PTC ngày 25/3/2024; Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất phân bổ kinh phí cho Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã để

hoàn trả cho Đại sứ quán Nhật Bản với số tiền 141.138.500 đồng của công trình

Trường Tiểu học Phổ Thuận; Hạng mục: Nhà lớp học 04 phòng 02 tầng do Đại

sứ quán đã viện trợ từ nguồn tiết kiệm chi so với dự toán được giao năm 2023.

 2. Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã có trách nhiệm tham mưu UBND thị

xã Đức Phổ phân bổ kinh phí theo đúng quy định.

 3. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã có trách nhiệm làm thủ tục hoàn trả

kinh phí cho Đại sứ quán Nhật Bản theo đúng quy định.

 Yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã và các cơ quan, đơn vị

có liên quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính – KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                      Bùi Văn Lý

		2024-03-29T09:17:44+0700

		2024-03-29T11:04:18+0700

		2024-03-29T11:04:18+0700

		2024-03-29T11:04:18+0700

		2024-03-29T11:04:18+0700